
 
UCHWAŁA NR 1779/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 134.365 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 134.365 zł 

z tytułu dotacji z budżetu państwa. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok rozdysponowuje się część rezerwy ogól-

nej w kwocie 69.523 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 1 i 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

 Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5373



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 1779/18
Zarządu Województwa ZAchodniopomorskiego
z dnia 28 września 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ)  0134 365

Rolnictwo i łowiectwo  0010 134 365

Pozostała działalność  001095 134 365

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  0134 365

Razem DOCHODY:           0134 365
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Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 1779/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 28 września 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 134 365

Pozostała działalność  001095 134 365

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  0134 365

Administracja publiczna  0750 69 523

Urzędy marszałkowskie  075018 69 523

Pozostałe odsetki4580  06 793

Różne rozliczenia finansowe8550  062 730

Różne rozliczenia 69 523758  0

Rezerwy ogólne i celowe 69 52375818  0

Rezerwy4810 69 523 0

69 523RAZEM WYDATKI 203 888
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Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 1779/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 28 września 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 69 52369 523

Wydział Inwestycji i Nieruchomości  069 523

Administracja publiczna  0750 69 523

Urzędy marszałkowskie  075018 69 523

Pozostałe odsetki4580  06 793

Różne rozliczenia finansowe8550  062 730

Wydział Finansów i Budżetu 69 523 0

Różne rozliczenia 69 523758  0

Rezerwy ogólne i celowe 69 52375818  0

Rezerwy4810 69 523 0

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  0134 365

Wydział Rolnictwa i Rybactwa  0134 365

Rolnictwo i łowiectwo  0010 134 365

Pozostała działalność  001095 134 365

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  0134 365

Razem WYDATKI:          69 523203 888
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